



Autoriserede fysioterapeut Janick Møllerud Holding ApS

Hillerødgade 10, 3. tv, 2200 København N

CVR-nr. 43 64 63 62

Årsrapport

16. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Janick Møllerud



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede fysioterapeut Janick Møllerud Holding ApS Hillerødgade 10, 3. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 43 64 63 62
	Regnskabsår: 16. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Janick Møllerud, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Nørrebro Fysioterapi ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Nørrebro Fysioterapi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.420 Det ordinære resultat efter skat udgør -138.672 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover nedstående, ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i maj 2024 modtaget ordinært udbytte på kr. 65.000 fra kapitalinteresse. Selskabet forventer endvidere i juni/juli 2024 at modtage et væsentligt ekstraordinært udbytte fra kapitalinteresse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-19.420
Øvrige finansielle omkostninger	-119.252
Resultat før skat	-138.672
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-138.672
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-138.672
Disponeret i alt	-138.672

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresse	<u>1.890.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.890.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.890.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-138.672</u>
Egenkapital i alt	<u>-98.672</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.614.656</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.656</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>365.266</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.672</u>
Passiver i alt	<u>1.890.000</u>
1 Kapitalforhold	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.672	-138.672
	40.000	-138.672	-98.672

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende.

16/11 2022
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb

1.890.000

Kostpris 31. december 2023

1.890.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

1.890.000

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt

1.614.656

Heraf forfalder inden for 1 år

0

Gæld til pengeinstitutter i alt

1.614.656

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

824.656

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende inklusiv bankmellemværende i Nørrebro Fysioterapi ApS er der givet pant i anparterne i det underliggende selskab (Nørrebro Fysioterapi ApS).

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 10% af Nørrebro Fysioterapi ApS banklån. Deres bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.021 t.kr. svarende til en kaution på 202 t.kr.
